
V
GEMEENTE

VALKE N SWAARD

De raad van de gemeente Valkenswaard;

Gezien het voorstel van het college van burge eester en wethouders d.d. 22 augustus
2017, nummer 284622/284655;

Gelet op de behandeling in de vergadering van de raadscommissie d.d. 7 september
2017;

BESLUIT

1. Kennis te nemen van de ontwerpbesluiten van de Algemene Besturen van de
Veiligheidsregio Brabant Zuidoost (VRBZO) en de Omgevingsdienst Zuidoost-
Brabant (ODZOB) met betrekking tot deelname in de Stichting Bureau Inkoop
Zuidoost-Brabant (BIZOB);

2. Ten aanzien van deze ontwerpbesluiten conform artikelen Sla en 55a van
de Wet gemeenschappelijke regelingen en op basis daarvan in de GR van
de ODZOB opgenomen artikel 3 lid 4, geen wensen of bedenkingen
kenbaar te maken aan de VRBZO en ODZOB.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad d.d. 21 september
2017.

Kenmerk: 284622/284652

Pagina 1 van 1


